
Smlouva o spolupráci 
uzavřená níže uvedeného dne dle ustanovení§ 1746 odst. odst. 2 a§ 2430 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

Název: 
Se sídlem: 
IČ: 

Zastoupený: 

dále jako „Spolek", 

a 

Název: 
Se sídlem: 
IČ: 

Zastoupená: 

dále jen „LF MU", 

Spolek mediků Lékařské fakulty Masarykovy univerzity 
Komenského nám. 220/2, 602 00 Brno 
00532452 

Martin Šabík 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
00216224 
doc. MUDr. Martinem Repkem, Ph.D. 
Proděkanem pro anglické studium a internacionalizaci LF MU 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Spolek a LF MU mají zájem spolupracovat při přípravě a konání „Reprezentačního plesu LF MU a
Spolku mediků - Ples století 1919 - 2019" (dále jen „Ples"), který se uskuteční dne 15. listopadu
2019 v hotelu Cosmopolitan Bobycentrum Brno.

2. Předmětem této smlouvy je vymezení práv a povinnosti Spolku a LF MU při přípravě a konání Plesu,
včetně aktivit navázaných na konání Plesu v době po jeho skončení.

li. 

Zajištění Plesu 

1. Spolek a LF MU se dohodli na níže uvedeném rozdělení odpovědnosti za zajištění aktivit nezbytných
pro zajištění přípravy a konání plesu, včetně aktivit navázaných na konání Plesu v době po jeho
skončení (křížek označuje odpovědnost za danou aktivitu). Smluvní strana odpovědná za zajištění
dané aktivity nese veškeré náklady s tím související.

aktivita Spolek LFMU 

Moderátor X 

Hlavní kapela - hlavní stage X 

Kouzelník X 

Předtančení X 

Baletní vystoupení X 



Michal Barbier X 

RitmoFactory X 

Garotas X 

Imatrikulace X 

Akademik X 

Perfect time X 

Módní přehlídka X 

Výstava X 

Houslistka/violoncellistka X 

Jazzika X 

Cimbál X 

Foto koutek X 

Workshopy tanců X 

OJ X 

Fotograf, video X 

Pronájmy prostor X 

Úklid X 

Ostraha X 

Hasič X 

Ozvučení X 

Šatna X 

Hostesky X 

Posílení dopravy DPMB x* x* 
Fotografické přípravy, plakáty X 

Grafické služby X 

Tisk X 

Baner na Lávku X 

Koberce X 

Výzdoba X 

Propagace X 

Tombola X 

Dárky VIP x** x**

Welcome drink X 

* Spolek svým jménem zajišťuje organizaci posílení hromadné městské dopravy a jednání s DPMB.
Spolek je povinen s výsledky jednání s DPMB seznámit LF MU, která po odsouhlasení těchto výsledků
nese náklady na posílení hromadné městské dopravy pro účely Plesu.

** Spolek zajišťuje organizaci předávání dárkových předmětů VIP hostům Plesu. LF MU nese náklady 
na zajištění dárkových předmětů. 

Ill. 

Výnosy Plesu 

l. Spolek a LF MU se dohodli, při zohlednění nákladů na zajištění aktivit uvedených v čl. li této
smlouvy, na následujícím rozdělení výnosů z konání Plesu (křížek označuje, komu přísluší výnos):

Výnos Spolek LF MU 

Výnosy z prodeje vstupenek X 



Výnosy z poskytnutí propagace obchodním partnerům X 

Výnosy z prodeje lístků do tomboly X 

Výnosy peněžních darů do 20 tis. Kč X 

Výnosy peněžních darů nad 20 tis. Kč X 

Výnosy z věcných darů X 

IV. 

Zajištění prodeje vstupenek 

1. Spolek se dále, v souladu s § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, zavazuje obstarat pro LF MU prodej elektronických a listinných vstupenek na
Ples prostřednictvím elektronického rezervačního systému. Spolek je jménem LF MU oprávněn k:

nabízení elektronických i listinných vstupenek k prodeji, 
inkasování hotovostních i bezhotovostních tržeb, 
vystavování daňových dokladů. 

2. LF MU neposkytne Spolku na obstarání prodeje vstupenek dle předchozího odstavce žádné zálohy.

3. Daňové doklady vystavované Spolkem jménem MU musí obsahovat následující údaje:

Masarykova univerzita 
Lékařská fakulta 
Kamenice 753/5 
625 00 Brno 25 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Údaj o ceně vstupenky (v závislosti na ceně konkrétní vstupenky) 
Plnění je osvobozeno od DPH dle § 61 písm. písm. e) zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. 
Den vystavení daňového dokladu 
Evidenční číslo dokladu 

4. V případě prodeje elektronických vstupenek vystaví Spolek LF MU vždy k 1. dni následujícího
týdne po uskutečnění prodeje vyúčtování bezhotovostních tržeb za uplynulý týden a tento zašle
na e-mailovou adresu  . Vyúčtování bude obsahovat počet prodaných
elektronických vstupenek, evidenční čísla prodaných vstupenek (např. 10001 - 10897),
jednotkovou cenu a cenu celkem a jméno a příjmení a podpis osoby, která vyúčtování vystavila.
Částku odpovídající ceně celkem pak Spolek zašle na bankovní účet LF MU vedený u Komerční
banky, a.s., č. ú. , SS  Tato částka musí být připsána na účet LF
nejpozději do konce daného pracovního týdne.

5. V případě listinných vstupenek odevzdá Spolek tržbu za uplynulý den společně s vyúčtováním
prodaných listinných vstupenek nejpozději následující pracovní den na hlavní pokladnu LF MU,
Kamenice 753/5, Brno, budova Al 7, kancelář č. 208 v pokladních hodinách. Pokladní hodiny hlavní
pokladny LF MU jsou přílohou č. 1 této Smlouvy. Vyúčtování bude obsahovat počet prodaných
elektronických vstupenek, evidenční čísla prodaných vstupenek (např. 20001 - 20897)
jednotkovou cenu a cenu celkem a jméno a příjmení a podpis osoby, která vyúčtování vystavila.

6. Spolek má za obstarání prodeje vstupenek dle tohoto článku právo na odměnu ve výši 20 %
z prodejní ceny každé prodané vstupenky. Spolek vystaví LF MU vyúčtování/fakturu znějící na tuto
odměnu nejpozději do 2 týdnů po ukončení prodeje vstupenek (předpokládané datum ukončení



prodeje: 15. 11. 2019) se splatností do 14 dnů od doručení LF MU. Faktura bude splňovat všechny 
zákonné náležitosti, jinak bude vrácena Spolku k opravě či doplnění. Doručením opravené, 
bezchybné faktury běží nová lhůta splatnosti. 

v. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Tato smlouva má jednu přílohu, která je její nedílnou součástí.

4. Pro otázky touto smlouvou výslovně neupravené platí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a dalších obecně závazných právních předpisů.

5. Případná neplatnost jakéhokoliv článku, odstavce nebo ustanovení této dohody se nebude dotýkat
platnosti zbylých ustanovení této smlouvy.

6. Změna této smlouvy je možná pouze na základě písemného dodatku odsouhlaseného oběma
smluvními stranami.

7. Smluvní strany dále prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, její obsah si přečetly a
platnost jednotlivých ustanovení této smlouvy, jakož i smlouvy jako celku, stvrzují svým
vlastnoručním podpisem.

1 4 · iu- LU I� 
V Brně dne ....................................... . 

doc. MUDr. Marti Repko, Ph.D. 
proděkan pro an ické studium 

a internacio alizaci 

Přílohy: 
1. Pokladní hodiny hlavní pokladny LF MU

V Brně dne ....... !..ť-.... ff/ ... �7J? 

Map;in Sabík 
prezident Spolku mediků 




